Câmara frltntícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

excelerurísstlrlto
VEREADORES DE

sENHoR PRESIDENTE oa cÂr'llRa MUNIcIPAL DE

BARREIRAS ESTADO DA BAHIA

Câmara Í,;i: n ic iP a i de Barreiras
Protocolo n" JGaI

tm -fuJ E -éS-,is -0,!-:54noras
tttotceÇÃo

Sala das , em 29 de Novembro de2023'

HIPOLITO DE DEUS

O Vereador abaixo-assinado' no uso de suas atribuiçoes legais e

regimentais, ,", r"q'"'"i a V' Exa que após análise e aprovaçáo do

piã"àr'" ."1" encaminhado a Exmo Sf Prefeito a seguinte indicação:

A PINTURA DE UMA FAIXA DE PEDESTRE]IA RUA GLAUBER ROCHA'

Eü ;àtüà Álõcôre?ôüCnne, No BAr RRo BAN DETRANTE'

JUSTIFICATIVA

O grande fluxo de veículos nas imediaçÕes.da referida escola vem colocando

em risco a vida dos arunà'i ;;;"iúl'"d"te do1-1ue ali estudam Vale salientar

a importância de cuidar oã !áô'*ç' 9,"
n::,t:t crianças e jovens e por se

tratar de uma escola, e impreüindíver que seja feita essa faixa com a malor

brevidade possivel, s"Ji,''ià;;;;; ilS;;dos alunos com mais asilidade

e seguranç4.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel:Q7) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101